
2021-12-23 Patikrinta 10 kontrolinių taškų, rasta 0,005 ind./m3. 

2021-12-22 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3. 

2021-12-16 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,003 ind./m3. 

2021-12-15 Patikrinta 11 kontrolinių taškų, rasta 0,006 ind./m3. 

2021-12-10 Patikrinta 7 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3. 

2021-12-09 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3. 

2021-12-03 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,006 ind./m3. 

2021-12-01 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,002 ind./m3. 

2021-11-26 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3. 

2021-11-25 Patikrinta 7 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3. 

2021-11-23 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3. 

2021-11-19 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3. 

2021-11-18 Patikrinta 19 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3. 

2021-11-11 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3. 

2021-11-10 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,006 ind./m3. 

2021-11-05 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,002 ind./m3. 

2021-11-04 Patikrinta 10 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3. 

2021-10-29 Patikrinta 9 kontroliniai taškai, rasta 0,002 ind./m3. 

2021-10-27 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3. 

2021-10-25 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3. 

2021-10-22 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,002 ind./m3. 

2021-10-15 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3. 

2021-10-14 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3. 

2021-10-13 Patikrinta 7 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3. 

2021-10-08 Patikrinta 9 kontroliniai taškai, rasta 0,006 ind./m3. 

2021-10-07 Patikrinta 9 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3. 



2021-10-06 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3. 

2021-10-01 Patikrinta 10 kontrolinių taškų, rasta 0,006 ind./m3. 

2021-09-30 Patikrinta 11 kontrolinių taškų, rasta 0,005 ind./m3. 

2021-09-29 Patikrinta 4 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3. 

2021-09-28 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,005 ind./m3. 

2021-09-24 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3. 

2021-09-23 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3. 

2021-09-22 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3. 

2021-09-17 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,006 ind./m3. 

2021-09-16 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,005 ind./m3. 

2021-09-15 Patikrinta 14 kontrolinių taškų, rasta 0,006 ind./m3. 

2021-09-10 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,003 ind./m3. 

2021-09-09 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3. 

2021-09-08 Patikrinta 20 kontrolinių taškų, rasta 0,003 ind./m3. 

2021-09-07 Patikrinta 7 kontroliniai taškai, rasta 0,006 ind./m3 

2021-09-06 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3 

2021-08-05 Patikrinta 10 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2021-08-04 Patikrinta 10 kontrolinių taškų, rasta 0,003 ind./m3 

2021-07-30 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3 

2021-07-20 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2021-07-16 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,006 ind./m3 

2021-07-09 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,005 ind./m3 

2021-07-08 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3 

2021-07-05 Patikrinta 3 kontroliniai taškai, rasta 0,000 ind./m3 

2021-07-02 Patikrinta 10 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2021-07-01 Patikrinta 2 kontroliniai taškai, rasta 0,000 ind./m3 



2021-06-30 Patikrinta 13 kontrolinių taškų, rasta 0,002 ind./m3 

2021-06-29 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,001 ind./m3 

2021-06-22 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,006 ind./m3 

2021-06-18 Patikrinta 4 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3 

2021-06-17 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,002 ind./m3 

2021-06-15 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2021-06-10 Patikrinta 4 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2021-06-09 Patikrinta 9 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2021-06-08 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2021-06-03 Patikrinta 6 kontrolinių taškų, rasta 0,006 ind./m3 

2021-06-02 Patikrinta 7 kontroliniai taškai, rasta 0,006 ind./m3 

2020-11-03 Patikrinta 18 kontrolinių taškų, rasta 0,005 ind./m3 

2020-10-29 Patikrinta 25 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2020-10-28 Patikrinta 4 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2020-10-23 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3 

2020-10-22 Patikrinta 15 kontrolinių taškų, rasta 0,003 ind./m3 

2020-10-19 Patikrinta 3 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2020-10-15 Patikrinta 22 kontroliniai taškai, rasta 0,003 ind./m3 

2020-10-14 Patikrinta 13 kontrolinių taškų, rasta 0,002 ind./m3 

2020-10-13 Patikrinta 16 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-10-09 Patikrinta 17 kontrolinių taškų, rasta 0,003 ind./m3 

2020-10-08 Patikrinta 16 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-10-01 Patikrinta 9 kontroliniai taškai, rasta 0,003 ind./m3 

2020-09-30 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3 

2020-09-29 Patikrinta 7 kontroliniai taškai, rasta 0,002 ind./m3 

2020-09-25 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,006 ind./m3 



2020-09-24 Patikrinta 16 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-09-18 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-09-17 Patikrinta 21 kontrolinis taškas, rasta 0,005 ind./m3 

2020-09-16 Patikrinta 24 kontroliniai taškai, rasta 0,006 ind./m3 

2020-09-15 Patikrinta 11 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-09-11 Patikrinta 30 kontrolinių taškų, rasta 0,003 ind./m3 

2020-09-10 Patikrinta 30 kontrolinių taškų, rasta 0,005 ind./m3 

2020-09-09 Patikrinta 29 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2020-09-07 Patikrinta 21 kontrolinis taškas, rasta 0,004 ind./m3 

2020-08-27 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2020-08-26 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3 

2020-08-25 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./m3 

2020-08-21 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,003 ind./m3 

2020-08-07 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2020-08-06 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3 

2020-07-30 Patikrinta 10 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-07-29 Patikrinta 9 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2020-07-23 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2020-07-22 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3 

2020-07-16 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3 

2020-07-15 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,006 ind./m3 

2020-07-10 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-07-09 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-07-02 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,006 ind./m3 

2020-07-01 Patikrinta 9 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 

2020-06-25 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,005 ind./m3 



2020-06-22 Patikrinta 17 kontrolinių taškų, rasta 0,006 ind./m3 

2020-06-19 Patikrinta 13 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-06-18 Patikrinta 21 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-06-17 Patikrinta 13 kontrolinių taškų, rasta 0,005 ind./m3 

2020-06-15 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-06-12 Patikrinta 13 kontrolinių taškų, rasta 0,006 ind./m3 

2020-06-11 Patikrinta 19 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-06-10 Patikrinta 20 kontrolinių taškų, rasta 0,005 ind./m3 

2020-06-09 Patikrinta 18 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-06-08 Patikrinta 13 kontrolinių taškų, rasta 0,004  ind./m3 

2020-06-05 Patikrinta 9 kontroliniai taškai, rasta 0,007 ind./ m3 

2020-06-04 Patikrinta 25 kontroliniai taškai, rasta 0,004 ind./m3 

2020-06-03 Patikrinta 11 kontrolinių taškų, rasta 0,004 ind./m3 

2020-03-18 Patikrinta 12 kontrolinių taškų, rasta 0,000 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-03-13 Patikrinta 19 kontrolinių taškų, rasta 0,002 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-03-12 Patikrinta 15 kontrolinių taškų, rasta 0,002 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-03-10 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,003 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-03-09 Patikrinta 18 kontrolinių taškų, rasta 0,001 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-03-06 Patikrinta 7 kontroliniai taškai, rasta 0,000 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-03-05 Patikrinta 18 kontrolinių taškų, rasta 0,000 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-03-04 Patikrinta 16 kontrolinių taškų, rasta 0,000 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-03-03 Patikrinta 11 kontrolinių taškų, rasta 0,002 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-28 Patikrinta 13 kontrolinių taškų, rasta 0,001 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-27 Patikrinta 11 kontrolinių taškų, rasta 0,001 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-26 Patikrinta 11 kontrolinių taškų, rasta 0,001 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-25 Patikrinta 18 kontrolinių taškų, rasta 0,002 (individų skaičius/1 m3 vandens) 



2020-02-21 Patikrinta 10 kontrolinių taškų, rasta 0,004 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-20 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,004 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-19 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,006 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-18 Patikrinta 9 kontroliniai taškai, rasta 0,005 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-17 Patikrinta 3 kontroliniai taškai, rasta 0,000 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-14 Patikrinta 6 kontroliniai taškai, rasta 0,000 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-13 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,003 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-12 Patikrinta 10 kontrolinių taškų, rasta 0,002 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-11 Patikrinta 14 kontrolinių taškų, rasta 0,000 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-10 Patikrinta 14 kontrolinių taškų, rasta 0,002 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-07 Patikrinta 24 kontroliniai taškai, rasta 0,001 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-06 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,000 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-05 Patikrinta 16 kontrolinių taškų, rasta 0,002 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-04 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,003 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-02-03 Patikrinta 13 kontrolinių taškų, rasta 0,002 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-31 Patikrinta 2 kontroliniai taškai, rasta 0,000 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-30 Patikrinta 2 kontroliniai taškai, rasta 0,004 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-29 Patikrinta 4 kontroliniai taškai, rasta 0,004 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-28 Patikrinta 7 kontroliniai taškai, rasta 0,005 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-27 Patikrinta 11 kontrolinių taškų, rasta 0,005 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-24 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,006 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-23 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,007 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-21 Patikrinta 7 kontroliniai taškai, rasta 0,001 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-20 Patikrinta 8 kontroliniai taškai, rasta 0,004 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-17 Patikrinta 15 kontrolinių taškų, rasta 0,004 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-16 Patikrinta 5 kontroliniai taškai, rasta 0,003 (individų skaičius/1 m3 vandens) 



2020-01-15 Patikrinta 7 kontroliniai taškai, rasta 0,001 (individų skaičius/1 m3 vandens) 

2020-01-14 Patikrinta 14 kontrolinių taškų, rasta 0,003 ind./m3. 

2020-01-13 Patikrinta 10 kontrolinių taškų, rasta 0,001 ind./m3. 

2020-01-10 Patikrinta 10 kontrolinių taškų, rasta 0,001 ind./m3. 

2020-01-09 Patikrinta 33 kontroliniai taškai, rasta 0,003 ind./m3. 

2020-01-07 Patikrinta dvidešimt trys kontroliniai taškai, iš kurių septyniuose rasta bestuburių 

lervų. 

2020-01-06 Patikrinta dvidešimt du kontroliniai taškai, iš kurių keturiuose rasta  bestuburių lervų. 

2020-01-03 Patikrinta dvidešimt vienas kontrolinis taškas, iš kurių aštuoniuose  rasta bestuburių 

lervų. 

2020-01-02 Patikrinta dvidešimt  kontrolinių taškų, iš kurių septyniuose rasta bestuburių lervų. 

2019-12-30 Patikrinta dvidešimt penki kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių 

lervų. 

2019-12-27 Patikrinta dvidešimt vienas kontrolinis taškas, iš kuriame  bestuburių lervų nerasta. 

2019-12-20 Patikrinta trys kontroliniai taškai, iš kurių viename  rasta bestuburių lervų. 

2019-12-19 Patikrinta penkiolika kontrolinių taškų, iš kurių vienuolikoje rasta bestuburių lervų. 

2019-12-17 Patikrinta dvidešimt du kontroliniai taškai, iš kurių dvidešimtyje rasta bestuburių 

lervų. 

2019-12-16 Patikrinta dvidešimt vienas kontrolinis taškas, iš kurių šešiolikoje rasta bestuburių 

lervų. 

2019-12-13 Patikrinta šešiolika kontrolinių taškų, iš kurių vienuolikoje  rasta bestuburių lervų. 

2019-12-12 Patikrinta devyni kontroliniai taškai, iš kurių keturiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-12-11 Patikrinta dešimt kontrolinių taškų, iš kurių penkiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-12-10 Patikrinta aštuoniolika kontrolinių taškų, iš kurių trylikoje rasta bestuburių lervų. 

2019-12-09 Patikrinta dvylika kontrolinių taškų, iš kurių dviejuose  rasta bestuburių lervų. 

2019-12-05 Patikrinta septyniolika  kontrolinių taškų, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-12-03 Patikrinta septyniolika kontrolinių taškų, iš kurių aštuoniuose rasta bestuburių lervų. 

2019-12-02 Patikrinta šešiolika  kontrolinių taškų, iš kurių vienuolikoje rasta bestuburių lervų. 



2019-11-26 Patikrinta keturiolika kontrolinių taškų, iš kurių aštuoniuose rasta bestuburių lervų. 

2019-11-25 Patikrinta dvylika kontrolinių taškų, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-11-21 Patikrinta aštuoni kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-11-19 Patikrinta šešiolika kontrolinių taškų, iš kurių vienuolikoje rasta bestuburių lervų. 

2019-11-18 Patikrinta devyni kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-11-13 Patikrinta devyni kontroliniai taškai, iš kurių penkiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-11-12 Patikrinta šeši kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-11-11 Patikrinta septyni kontroliniai taškai, iš kurių šešiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-11-06 Patikrinta vienas kontrolinis taškas, kuriame bestuburių lervų nerasta. 

2019-11-05 Patikrinta septyniolika kontrolinių taškų, iš kurių septyniuose rasta bestuburių lervų. 

2019-11-04 Patikrinta dešimt kontrolinių taškų, iš kurių septyniuose rasta bestuburių lervų. 

2019-10-31 Patikrinta trys kontroliniai taškai,  kuriuose  bestuburių lervų nerasta. 

2019-10-29 Patikrinta dešimt kontrolinių taškų, iš kurių šešiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-10-28 Patikrinta penkiolika kontrolinių taškų, iš kurių vienuolikoje rasta bestuburių lervų. 

2019-10-24 Patikrinta du kontroliniai taškai,  kuriuose  bestuburių lervų nerasta. 

2019-10-22 Patikrinta aštuoni kontroliniai taškai, iš kurių šešiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-18-21 Patikrinta keturiolika  kontrolinių taškų, iš kurių šešiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-10-18 Patikrinta keturi kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-10-17 Patikrinta aštuoni kontroliniai taškai,  iš kurių keturiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-10-16 Patikrinta aštuoni kontroliniai taškai, iš kurių keturiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-10-15 Patikrinta šešiolika  kontrolinių taškų, iš kurių šešiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-10-14 Patikrinta aštuoniolika kontrolinių taškų, iš kurių vienuolikoje rasta bestuburių lervų. 

2019-10-11 Patikrinta šeši  kontroliniai taškai,  iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-10-10 Patikrinta dvidešimt vienas kontrolinis taškas,  iš kurių septyniuose rasta bestuburių 

lervų. 

2019-10-08 Patikrinti devyni kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-10-07 Patikrinta dvylika kontrolinių taškų, iš kurių septyniuose rasta bestuburių lervų. 



2019-10-04 Patikrinta dvylika  kontrolinių taškų,  iš kurių šešiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-10-03 Patikrinta šešiolika kontrolinių taškų,  iš kurių šešiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-10-01 Patikrinta dvylika kontrolinių taškų, iš kurių devyniuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-30 Patikrinti penki kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-09-27 Patikrinti septyni  kontroliniai taškai,  iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-26 Patikrinta septyniolika kontrolinių taškų,  iš kurių aštuoniuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-25 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, kuriuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-24 Patikrinti septyni kontroliniai taškai, iš kurių penkiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-23 Patikrinti trys  kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-09-20 Patikrinti aštuoni  kontroliniai taškai,  iš kurių keturiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-19 Patikrinti penki kontroliniai taškai,  iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-11 -

2019-09-17 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-09-18 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-17 Patikrinti trys kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-09-16 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-13 Patikrinti keturi  kontroliniai taškai, kuriuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-12 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, kuriuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-03 -

2019-09-10 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-09-11 Patikrinti penki kontroliniai taškai, iš kurių keturiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-10 Patikrinti penki kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-09 Patikrinti du  kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-09-05 Patikrinta šešiolika  kontrolinių taškų, iš kurių septyniuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-03 Patikrinti šeši  kontroliniai taškai, iš kurių penkiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-09-02 Patikrinti penki  kontroliniai taškai, iš kurių keturiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-30 Patikrinti aštuoni kontroliniai taškai, iš kurių  penkiuose rasta bestuburių lervų. 



2019-08-29 Patikrinti penki kontroliniai taškai, kuriuose  bestuburių lervų nerasta. 

2019-08-28 

Papildyta 

Patikrinti aštuoni kontroliniai taškai, iš kurių septyniuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-29 -

2019-09-02 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-08-21-

2019-08-28 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-08-28 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, kuriuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-27 Patikrinti trys kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-26 Patikrinta dešimt  kontrolinių taškų, iš kurių šešiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-23 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių  trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-22 Patikrinta vienuolika kontrolinių taškų, iš kurių penkiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-21 Patikrinti penki kontroliniai taškai, iš kurių keturiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-14 -

2019-08-20 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-08-20 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-19 Patikrinti penki  kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-16 Patikrinta dešimt kontrolinių taškų, iš kurių penkiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-14 Patikrinta vienuolika kontrolinių taškų, iš kurių septyniuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-08 -

2019-08-13 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-08-13 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-08-09 Patikrinti trys kontroliniai taškai, kuriuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-08 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-07 Patikrinti trys kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-01 -

2019-08-07 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-08-06 Patikrinti penki kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-05 Patikrinta dešimt kontrolinių taškų, iš kurių  keturiuose rasta bestuburių lervų. 



2019-08-02 Patikrinti keturi  kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-08-01 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-07-30 – 

2019-07-31 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-07-31 Patikrintas vienas kontrolinis taškas, kuriame bestuburių lervų nerasta. 

2019-07-30 Patikrintas vienas kontrolinis taškas, kuriame bestuburių lervų nerasta. 

2019-07-29 Patikrintas vienas kontrolinis taškas, kuriame rasta bestuburės lervos išnara. 

2019-07-26 Patikrinti trys kontroliniai taškai, kuriuose  bestuburių lervų nerasta. 

2019-07-17-

2019-07-23 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-07-10-

2019-07-16 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-07-10 Patikrinti trys kontroliniai taškai, kuriuose  bestuburių lervų nerasta. 

2019-07-03-

2019-07-09 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-07-09 Patikrinti keturi  kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose  rasta bestuburių lervų. 

2019-07-08 Patikrinti keturi  kontroliniai taškai, iš kurių viename  rasta bestuburių lervų. 

2019-07-05 Patikrinti septyni kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-07-04 Patikrinti septyni kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-07-03 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių keturiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-06-26-

2019-07-02 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-07-02 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-07-01 Patikrinti du kontroliniai taškai, kuriuose  bestuburių lervų nerasta. 

2019-06-27 Patikrinti penki kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-06-20-

2019-06-25 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-06-20 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-06-19 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 



2019-06-12-

2019-06-19 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-06-14 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-06-13 Patikrinti šeši  kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-06-06 – 

2019-06-12 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-06-12 Patikrinti penki kontroliniai taškai, kuriuose  bestuburių lervų nerasta. 

2019-06-06 Patikrinti trys kontroliniai taškai, kuriuose  bestuburių lervų nerasta. 

2019-05-29 – 

2019-06-05 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-06-05 Patikrinti penki kontroliniai taškai, iš kurių trijuose  rasta bestuburių lervų. 

2019-05-29 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-05-28 Patikrinti du kontroliniai taškai kuriuose rasta bestuburių lervų. 

2019-05-22 – 

2019-05-28 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-05-27 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, kuriuose  bestuburių lervų nerasta. 

2019-05-24 Patikrinti penki kontroliniai taškai, iš kurių keturiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-05-23 Patikrinti aštuoni kontroliniai taškai, iš kurių penkiuose rasta bestuburių lervų 

2019-05-15 – 

2019-05-21 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-05-17 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių penkiuose rasta bestuburių lervų. 

2019-05-16 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-05-15 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-05-08 – 

2019-05-14 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-05-02– 

2019-05-07 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-04-29 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-04-17 – 

2019-04-23 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 



2019-04-11-

2019-04-16 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-04-12 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-04-11 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-04-10 Patikrinti keturi kontroliniai taškai,  kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-04-03-

2019-04-10 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-04-05 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2019-04-03 Patikrinti penki  kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-03-27-

2019-04-02 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-03-02 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-03-01 Patikrinti trys kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-03-20-

2019-03-26 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-03-26 Patikrinti du kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-03-25 Patikrinti šeši kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-03-20 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, iš kurių trijuose rasta bestuburių lervų. 

2019-03-14-

2019-03-19 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-03-06-

2019-03-13 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-03-13 Patikrinti penki kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-02-27-

2019-03-05 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-03-05 Patikrinti penki kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-03-04 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-02-21-

2019-02-26 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-02-20 Patikrinti penki kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 



2019-02-13-

2019-02-19 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-02-15 Patikrinti trys kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-02-14 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-02-13 Patikrinti penki kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

201-02-06 – 

2019-02-12 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-01-31 – 

2019-02-05 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-02-05 Patikrinti aštuoni kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-01-23 -

2019-01-30 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-01-23 Patikrinti du kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-01-16 - 

2019-01-22 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-01-18 Patikrinti du kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-01-17 Patikrinti du kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-01-16 Patikrinti penki kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-01-09-

2019-01-15 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-01-15 Patikrinti trys kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-01-11 Patikrinti trys kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-01-10 Patikrinti septyni kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-01-09 Patikrinti penki kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2019-01-02-

2019-01-08 

Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2019-01-08 Patikrinti aštuoni kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2019-01-03 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, kuriuose bestuburių lervų nerasta. 

2018-12-27-

2019-01-01 

Iš 1-os ir 2-os vandenviečių tiekiamame geriamajame vandenyje bestuburių lervų 

nerasta. Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 



2018-12-19-

2018-12-26 

Iš 1-os ir 2-os vandenviečių tiekiamame geriamajame vandenyje bestuburių lervų 

nerasta. Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2018-12-21 Patikrinti keturi kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2018-12-20 Patikrinti trys kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2018-12-12 – 

2018-12-18 

Iš 1-os ir 2-os vandenviečių tiekiamame geriamajame vandenyje bestuburių lervų 

nerasta. Iš vartotojų naujų pranešimų dėl bestuburių lervų negauta. 

2018-12-18 Patikrinti trys kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

2018-12-17 Patikrinti penki kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta  bestuburių lervų. 

2018-12-14 Patikrinti  septyni kontroliniai taškai, iš kurių dviejuose rasta bestuburių lervų. 

2018-12-13 Patikrinti trys kontroliniai taškai, iš kurių viename rasta bestuburių lervų. 

 


